



ESKILSTUNA FORS
INNER WHEEL CLUB

Månadsbrev 8, 2023-2024

Kallelse	Månadsmötet äger rum måndagen den 5 febr 2023 kl 12.00
Program	Valmöte
Plats	Jernberghska krogen, Radermachergatan
Kostnad	150 kr
Bindande anmälan	Barbro Andersson Tel/sms: 0730-35 65 95 Mail: andersson.barbro31@gmail.com
Senast	Snarast, senast onsdag den 31 jan före kl. 12.00
Gäster är alltid välkomna!	

President	Irene Olsson
Sekreterare	Kerstin Yttergren
Årets IW-motto	<i>Shine a light</i>

Program

Då var det dags för valmöte. Kallelse med förslag på ny styrelse mailades till medlemmarna den 22 januari.

Insamlingen på mötet kommer att gå till Narkotikasökhundarna.

Vi är numera en liten klubb, vilket visar sig vid insamlingarna. Varenda krona är viktigt tillskott till narkotikasökhundarna, Garissa, IW-doktorn m.fl. Swisha gärna och gör det direkt, det är så lätt att glömma annars.

Meddelande

Klubbens bank är Sparbanken Rekarne. Inbetalningar görs på **bg: 179-4726** eller **Swish: 123 182 22 87**. Om du inte har kontanter till insamlingen eller om du är förhindrad att delta på månadsmötet så går det bra att swisha i stället. Ange då "insamling" och månadsmötets datum. Ev. utträde ur klubben ska anmälas till sekreteraren före april månads utgång.

Referat från föregående möte

En strålande vacker, solig vinterdag samlades 14 damer för att fira Inner Wheeldagen, en alldeles speciell dag då Inner Wheel i världen firar 100 år och 75 år i Sverige. Efter en stimmig och glad lunch på Eskilstuna Golfklubb Restaurang Bistro gick vi en trappa upp för att inta kaffe och tårta.

Vår vice president Barbro hälsade oss välkomna och tände vårt blå ljus. Barbro påminde oss om "3-min IW", att vi nog alla har något vi kan dela med oss av. Självt har Barbro blivit utsedd till bonusfarmor, den bästa utmärkelse man kan få.

Lillemor hälsade från Inner Wheel vänner och berättade om kontakten med vår vänklubb i Åbo.



Anita hade åtagit sig att informera om Inner Wheel i Sverige och i världen. I Sverige är vi idag ca 3000 medlemmar i 84 klubbar, i världen ca 120 000 medlemmar i 104 länder. Vi har konsultativ roll i FN:s Ekonomiska och Sociala Råd (ECOSOC) samt i UNICEF, 2 kvinnor vid FN i New York, 2 kvinnor i Geneve och 3 kvinnor i Wien. Värt att notera är att Inner Wheels organisation är baserad på medlemsdemokrati. Alla beslut fattas av medlemmarna på klubbnivå.

Innan vi tog farväl av varandra och Barbro släckte vårt blå ljus uppvaktades Gunnel Ekblad på sin kommande födelsedag.

Januari månads insamling resulterade i 600 kr till IW-doktorn.

Månadsmöten

Datum för månadsmötena i vår är fastställda. Vi jobbar på nedanstående programpunkter. Slutligt program, klockslag och plats meddelas i god tid före respektive månadsmöte.

2024-02-05 kl 12.00 Jernberghska, Valmöte

2024-03-04 kl 12.00 Pilkrog. Logoped Hanne Uddling, språkutveckling t.ex i samband med stroke

2024-04-08 Vår tidigare medlem Inger Bellander, silversmed

2024-05-xx Vårutflykt Hälleforsnäs

Din historia – ”Tre minuter Inner Wheel” – säg till någon i styrelsen. Behöver du skjuts till våra möten så kontakta gärna någon inom IW som bor i närheten. Du betalar 20 kr till chauffören.

För styrelsen // Kerstin och Gunnel